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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE 32:6&')[{ DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1268 30/06/2022 |€  14.649,48 [2.02.03.05.001/A0  [COLLABORATORI 2.1.1.012 Iﬁvze'gt’l'rﬁs;t'f’ r?;’!:’;? f;;?;‘;g;cc(’(;jlﬁ'iap)m" - studi, progettazioni, USCITE IN CONTO CAPITALE
1267 30/06/2022 | €  1.476,67 |2.02.01.09.011/AO  |CASAGRANDE MASSIMO 2.1.1.010 ;?)‘;qrgifz‘:éifr‘]’;rtizfigzgéltir?glggaZi°”e di opere portuali ed immobiliari 1,50 1N cONTO CAPITALE
1265 30/06/2022 [€  7.211,42 [1.03.02.01.0080  [COMPONENTI OIV 1.1.1.030 ORGANI DI CONTROLLO - INDENNITA' (Olbia) USCITE CORRENTI
1265 30/06/2022 | € 303,84 |1.03.02.01.002/CO  |COMPONENTI OIV 1.1.1.030 ORGANO DI CONTROLLO - RIMBORS! (Olbia) USCITE CORRENTI
1246 29/06/2022 |€  95.656,64 [1.04.01.01.020/CO (E;igg'g _Sgﬁ;ﬁb%Pﬁ_T&Zz'gNE AL 1.6.2.020 7T rgslfer;'g/;gﬂ g'_“S”E:S'ei‘;?gﬁ:jevnezrzig;;e“i dell'art, comma ;50T CORRENTI
1246 20/06/2022 |€  21.542,40 [1.04.01.01.020/CC Eigg'g _Sgﬁ;ﬁb%Pﬁngz'gNE AL 1,6.2.020 ngfnf‘;elrr']mr:;‘:;‘:gfT(')r‘;‘:x:xm’gg’p:ggm;&)a““az"’”e di USCITE CORRENTI
145 | 29062022 |€ 1122001040101 000ip0 |ERAROSTATO- MPUTAZIONEAL |1 65030 |5 b1 7812010 -spese perrelasont pubione, convean. méste, . |USGITE GORRENT
pubblicita e di rappresentanza (Olbia)
1246 20/06/2022 |€  10.622,59 [1.04.01.01.020/DC Ei@g'g ?‘gﬁ;ﬂb%Pﬁ‘ngz'gNE AL 1,6.2.030 nzrfnffeelrr']mr:;‘:;‘r’l‘::T(')rf:g:::iﬁg’(gi;)::gr‘(%”;;l;;"“”az'm‘e di USCITE CORRENTI
1246 29/06/2022 [€  12.100,00 [1.04.01.01.020/EQ Ei’;‘g'g :Sgﬁ;ﬁb%Pﬁ_TgﬂgNE AL 1.6.2.040 gTYrS_SE_er;g’/;gt; SITE:seiZTs?i::oﬁiiiﬁ::' (S(’;zz)de"‘a”'& €omMa 1USCITE CORRENTI
1246 29/06/2022 | € 660,00 [1.04.01.01.020/EC Ei@g'g ?gﬁ;ﬂ&%"g&zz'g""z AL 1.6.2.040 nzrf:fée:;\mnfgtgzgr:r:;tcl):tle'\::rr:ztri':(;j.esl:):::n(%n;;;.)attuazmne di USCITE CORRENTI
1246 29/06/2022 |€  25.269,08 [1.04.01.01.020/FO Ei@g'g _Sgﬁ;ﬁb%Pﬁ_Tg“‘zz'gNE AL 1.6.2.050 1T2ra;fi"’;‘8“‘/r2‘g f('J Mfgessz’;“rm;::oﬁr(sg{;g sensi dellart.6, comma | ysire CORRENTI
1246 29/06/2022 | €  26.888,79 |1.04.01.01.020/FC Eil’ig'g ?gﬁ;ﬁ&%"g&zz'gw AL 1,6.2.050 ngf;‘;‘*;"’ﬂfg:;‘r’lgraf”Ct(')s:e“::rr:f;ﬁg’(;’le;:‘s’:”(‘é’;’;;)‘"“”az"’”e di USCITE CORRENTI
1246 29/06/2022 |€  8.322,88 [1.04.01.01.020/GO Ei@g'g _Sgﬁ;ﬁb%Pﬁ_Tg“‘zz'gNE AL 1.6.2.060 1T3fa;fi"’;‘8“‘/r2‘g f('J MSE;eS2‘;’:22r‘;fﬁ;ﬁ:i;gig“&gi')a”6 commMa | SCITE CORRENTI
1246 2000612022 |€ 585200 [1.04.01.01.0206C [SAAN'D STATD - MEITAZONEAL 14 6 2,060 ngf;‘:;"’ﬁfg:;‘;%’f’;tc')s:e“::rr:seﬁg’éfes';‘s’g”(‘é:;lgl)‘"“”az"’”e 4 USCITE CORRENTI
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ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL Trasferimenti al MEF - Somme da versare ai sensi dell’art.6, comma
1246 29/06/2022 | € 425365 [1.04.01.01.020H0 |00 Z5 0T0L0 N, 3422 1.6.2.070 14, DL 7812010 - spese per autovetturs (Olbia) USCITE CORRENTI
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL Trasferimenti correnti al Ministero dell’economia in attuazione di
1246 29/06/2022 | € 136532 [1.0401.01.020HC | 150'% “CAPITOLO N. 3422 1.6.2.070 norme in materta di contenimento di spesa (Gagliar) USCITE CORRENTI
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL Trasferimenti al MEF - Somme da versare ex art.61, comma 17 D.L.
1246 20/06/12022 | €  58541,87 [1.0401.01.02010 |05 “CABTOLO N. 3422 1.6.6.010 11212008 (Olbia) USCITE CORRENTI
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL Trasferimenti correnti al Ministero dell’economia in attuazione di
1246 20/06/2022 | €  38.826,02 [1.04.01.01.0201C | 05 “C 0TOLO N, 3422 1.6.6.010 norme in materia di contenimento di spesa (Cagliari) USCITE CORRENTI
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL Trasferimenti al MEF - Somme da versare ai sensi dell’art.8, comma
1246 20106/2022 | € 107.199,88 [1.04.01.01.020L0 |55 “CabTOLO N. 3422 1.6.7.010 3, Loggs 135/2012 (Olbia) USCITE CORRENTI
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL Trasferimenti correnti al Ministero dell’economia in attuazione di
1246 29/06/2022 | € 122:31597 [1.04.01.01.020LC | SA00' “GAPITOLO N. 3422 1.6.7.010 norme in materia di contenimento di spesa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1245 29/06/2022 | €  5.836,48 |1.10.05.04.0010 STUDIO LEGALE PIETROLUCCIASS.  |1.2.6.010 Oneri da contenzioso (Olbia) USCITE CORRENTI
1244 29/06/2022 | €  21.027,32 |2.02.03.05.001/A0  |ING.MARCO TARTAGLINI 2.1.1.012 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, USCITE IN CONTO CAPITALE
investimenti, ricerche, logistica (Olbia)
1243 29/06/2022 | € 119.100,00 |2.02.03.06.001/B0 |DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |5 e |\ CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
1242 29/06/2022 | € 148.998,41 |2.02.03.06.001/B0 |CONSORZIO STABILE EOS 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |5\ te 1N CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
1241 20/06/2022 | €  74.042,03 |2.02.03.06.001/B0 |CONSORZIO STABILE EOS 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |5 ¢ |\ CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
1240 29/06/2022 | €  2.432,97 |2.02.03.05.001/A0  |LA SERVICE S.R.L. 2.1.1.012 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, USCITE IN CONTO CAPITALE
investimenti, ricerche, logistica (Olbia)
1239 20/06/2022 | € 634,40 |2.02.03.05.001/A0  |GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. [2.1.1.012 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, USCITE IN CONTO CAPITALE
investimenti, ricerche, logistica (Olbia)
1238 29/06/2022 | €  20.240,25 |2.02.01.03.9990 Cartaria Val.dy S.r.l. 2.1.2.051 Mobili e arredi n.a.c. (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
1237 29/06/2022 | € 3.780,91 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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1234 28/06/2022 | € 600,00 |1.03.02.13.001/AC ﬁ:’%‘%&’;‘é@%{é NAZIONALE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
1234 28/06/2022 | € 90,00 |1.03.02.13.999/EC ﬁﬂ?@bﬁ%@%{é NAZIONALE 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI
1234 28/06/2022 | € 30,00 |1.03.02.09.004/BC mﬁégg‘étgém; NAZIONALE 1.2.1.030 p'\gft::tl??é;‘g;;s;di”a”a e riparazioni di impianti & macchinari - Sevizi | ;e CORRENTI
1234 28/06/2022 | € 285,00 |2.02.03.06.001/AC ﬁ“?&bﬁ%@%ﬁé NAZIONALE 2.1.1.020 a":'nabnl:‘;ep'fr;%r;TESt;z‘;gL’;zgﬁ:‘r‘nt;i:'tssznl“:n”e'a;e‘l"f;i';;“ ‘(’g:;ﬁgri";”“i N | USCITE IN CONTO CAPITALE
1234 28/06/2022 | € 495,00 |2.02.01.09.011/A0 mi\%bﬁi@%& NAZIONALE 2.1.1.010 Q}%ﬂgz‘:&i?;if;gg;g?gflgir;aZi°”e di opere portuali ed immobiliari 1,5 e |y CONTO CAPITALE
1234 28/06/2022 | € 630,00 (2.02.01.09.011C ﬁ“?éb@%ﬁ;ﬁ;ﬁé NAZIONALE 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1234 28/06/2022 | € 525,00 |2.02.03.06.001/B0 ﬁ:?ﬁébﬁ%@%& NAZIONALE 2.1.1.020 :ﬁ;&iﬁ?&if:rﬁ;’fggj‘:I“;em”zr‘]’t’]‘t'::;?:r:g'z:'feo‘r’]z!ﬁ {’S[S;;’m”"i N | USCITE IN CONTO CAPITALE
1234 28/06/2022 | € 375,00 |2.02.01.04.002C ﬁﬂ?ﬁbﬁ%ﬂ%{é NAZIONALE 2.1.2.040 Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1233 28/06/2022 | €  2.400,00 |1.10.99.99.999/C  |KA.LPORT.SRL. 1.2.1.090 Altre spese correnti n.a.c.(Cagliari) USCITE CORRENTI
1232 28/06/2022 | € 57.600,00 |1.10.99.99.999/C K.AA.L.POR.T. S.R.L. 1.2.1.090 Altre spese correnti n.a.c.(Cagliari) USCITE CORRENTI
1231 28/06/2022 | € 514,40 |1.03.02.05.001C TIM Sp.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1230 28/06/2022 | €  2.465.22 [1.03.02.05.001C TIM S.pA. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1229 28/06/2022 | € 117,52 [1.03.02.05.002C TIM Sp.A. 1.1.3.080 Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI
1228 28/06/2022 | € 387,30 [1.02.01.99.999/AC TIM S.p.A. 1.2.4.010 Tassa concessione governativa sui cellulari (Cagliari) USCITE CORRENTI
1228 28/06/2022 | € 923,48 |1.03.02.05.002C TIM Sp.A. 1.1.3.080 Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1227 28/06/2022 | € 436,31 [1.03.02.07.004C g\gofERA Document Solutions ltalia 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1226 28/06/2022 | € 14.391,78 |2.02.03.06.001/AC Studio Professionale DMC - Arch. Teresa 21.1.020 Maqutenzione straordinaria su beni den_waniali t_ji terzi - parti gor_nuni in USCITE IN CONTO CAPITALE
De Montis ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
1225 28/06/2022 | €  18.349,52 [2.02.03.06.001/AC  |ISABELLA BRAGA architetto 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin |, )s o e |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
1224 28/06/2022 | €  8.576,72 |2.02.03.06.001/AC  |Ing. Andrea Ritossa SRL 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin |,)s e |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
1223 28/06/2022 | €  4.542,91 |2.02.01.09.011C EXPERIMENTATIONS SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1222 28/06/2022 [ € 186.054,13 |2.02.01.09.011C CONSORZIO INTEGRA SOCIETA 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
COOPERATIVA
1221 28/06/2022 | € 744.216,50 |2.02.01.09.011C R.C.M. COSTRUZIONI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1220 28/06/2022 | €  18.986,47 |1.03.02.13.001/BC  |ISTITUTO DI VIGILANZA VIGILPOL 1.2.1.050 (izg'iz'rg' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1219 28/06/2022 | €  19.517,36 [1.03.02.13.001/BC  |ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 1.2.1.050 ((S::gl'iz'rg' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1218 28/06/2022 | €  1.488,40 |1.03.02.16.999/BC  |Implementa S.r.l. 1.1.2.050 (?)ngeli:’r)iise per servizi amministrativi - personale dipendente USCITE CORRENTI
1217 28/06/2022 | € 8.869,40 |1.03.02.02.005/AC Stand Up di Mauro Martinez & C sas 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI
1216 28/06/2022 | €  77.940,00 [2.02.01.04.002C KOPRON S.p.A. 2.1.2.040 Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1215 28/06/2022 | €  18.218,02 [1.03.02.13.001/BC |GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. |1.2.1.050 ((S:‘Zg’l'é'rg' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1214 28/06/2022 | € 980,87 |1.03.02.13.006/BC | TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - |5 1E cORRENTI
pulizia parti comuni portuali (Cagliari)
1213 28/06/2022 | € 50,00 {1.03.02.02.005/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi € |5 T CORRENTI
trasloco fieristico (Cagliari)
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1212 28/06/2022 | € 140,27 1.03.02.02.001/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.1.2.040 Rimborso per viaggio e trasloco - per missioni soggette alimite di |, )q 112 corRENTI
spesa (Cagliari)
1210 28/06/2022 | € 701,14 (1.03.02.02.005/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni & convegni - Rimborso per viaggi € |50 11e CORRENTI
trasloco fieristico (Cagliari)
1210 28/06/2022 | € 500,70 [1.03.02.02.001/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.1.2.040 Rimborso per viaggio e trasloco - per missioni soggette alimite di |, )q 12 corRENTI
spesa (Cagliari)
1209 22/06/2022 [ € 170.309,95 |2.02.01.09.011C SO.GE.L.M.A. S.r.l. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1208 22/06/2022 | € 169.145,55 |2.02.01.09.011C SO.GE.LMA. S.rl. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1207 22/06/2022 [ € 165.549,99 |2.02.01.09.011C SO.GE.L.M.A. S.r.l. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1206 22/06/2022 | € 870,55 |1.03.02.09.012C Clamigi Services soc. coop 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria & riparazioni di terreni e beni materiali non | )q e cORRENTI
prodotti (Cagliari)
1205 22/06/2022 | € 109,80 |1.03.01.02.999/BC  |OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1.1.3.100 (égglli’;'i‘)' e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) USCITE CORRENTI
1204 22/06/2022 | €  4.475,25 |2.02.03.06.001/AC  |STEFANO MASCIA 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in |, )q 1 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
1203 21/06/2022 | €  3.605,28 [1.03.02.13.002/BO  |ZUFFELLATO FACILITY S.R.L 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1202 21/06/2022 | €  4.861,29 [1.03.02.09.004/CO  |Pinducciu Elio Vittorio 1.2.1.030 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANT! E USCITE CORRENTI
MACCHINARI (Olbia)
1201 21/06/2022 | €  4.026,39 [1.03.02.09.004/CO  |Martinasso Davide 1.2.1.030 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANT! E USCITE CORRENTI
MACCHINARI (Olbia)
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso
1200 21/06/2022 | € 1.977,84 |1.03.02.09.001/AO Special Car S.p.a. 1.1.3.010 civile, di sicurezza e ordine pubblico - autovetture soggette al USCITE CORRENTI
contenimento art.6 c.14 DL 78/2010 (Olbia)
1199 21/06/2022 | € 103,58 |1.03.02.19.0040  |VOIPVOICE SR.L. 1.1.3.120 (th;ivSI di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione |,,5\1e cORRENTI
1198 20/06/2022 | €  11.357,80 [1.03.02.13.002/BO  |CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.040 Senvizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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1198 20/06/2022 | €  13.074,98 [1.03.02.13.0020 CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell Autorita Portuale (Olbia) ~ |USCITE CORRENTI

1198 20/06/2022 | €  3.843,28 |1.03.02.09.008/B0 |CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento dilocali a USCITE CORRENTI
disposizione dell’Autorita portuale (Olbia)

1197 20/06/2022 | €  5.012,80 |1.03.02.09.008/BO |CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento dilocali a USCITE CORRENTI
disposizione dell*Autorita portuale (Olbia)

1197 20/06/2022 | € 3.463,32 (1.03.02.13.0020 CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell*Autorita Portuale (Olbia) USCITE CORRENTI

1197 20/06/2022 | € 319,20 [1.03.02.13.002/BO  |CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1196 20/06/2022 | € 447,28 [1.03.02.09.008/B0  |CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento dilocali a USCITE CORRENTI
disposizione dell’Autorita portuale (Olbia)

1196 20/06/2022 | €  11.165,03 [1.03.02.09.011/CO  |CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.030 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI USCITE CORRENTI
MATERIALI (Olbia)

1195 20/06/2022 | €  5.691,30 [1.03.02.05.001/A0 |Tiscali ltalia S.p.A. con socio unico 1.1.3.080 Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

1192 16/06/2022 | €  4.612,71 |1.03.02.09.004/BC  |Enel Energia S.p.A. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - senvizi | g1 cORRENTI
portuali (Cagliari)

1191 16/06/2022 | €  3.050,00 |1.03.02.18.001CC  |PRAGMA DUE SNC DI A. NAVONE & C. |1.1.2.050 (?)ZZTij\r,i))er accertamenti sanitari resi necessari dall attivita lavorativa |,5\1e coRRENTI

1190 16/06/2022 | €  2.447,93 |2.02.01.09.011C C.P.G. LAB srl 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1189 16/06/2022 | €  2.135,00 |1.03.02.09.012C co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non | )q 11 cORRENTI
prodotti (Cagliari)

1189 16/06/2022 | € 495320 |1.03.02.09.012C  |co.to.gi. s.rls. 1.2.1.030 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle |, o1z corRENTI
parti comuni in ambito portuale (Cagliari)

1189 16/06/2022 | €  2.293,60 |1.03.02.09.008/8C |co.to.gi. s.r.ls. 1.2.1.030 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle |, )qo1re coRRENTI
parti comuni in ambito portuale (Cagliari)

1189 16/06/2022 | € 280,60 {1.03.02.13.003C co.to.gi. s.r.l.s. 1.1.3.190 Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1189 16/06/2022 | € 73,20 |1.03.01.02.007C co.to.gi. s.r.l.s. 1.1.3.100 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari (Cagliari) USCITE CORRENTI
1188 16/06/2022 | € 683,20 [1.03.02.09.008/BC  |co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle |, o1z coRRENTI
parti comuni in ambito portuale (Cagliari)
1187 15/06/2022 | €  16.560,00 |1.03.02.99.999/CO |PRAGMA DUE SNC DI A. NAVONE & C. [1.2.1.010 ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI
1186 15/06/2022 | €  3.715,63 |2.02.01.09.011/AO  |Lithos S.r.l. 2.1.1.010 Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari | ;s e N CONTO CAPITALE
approfondimento fondali (Olbia)
1185 14/06/2022 | € 471,04 |1.03.02.13.001/8C COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 1.2.1.050 Servilzi .di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
NUORESE (Cagliari)
1183 13/06/2022 | € 712,50 |2.02.03.05.001/A0 | BREAD NATURAL BAKERY DI 2.1.1.012 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, USCITE IN CONTO CAPITALE
STEFANO PIBI investimenti, ricerche, logistica (Olbia)
1182 13/06/2022 | €  4.445,68 |2.02.01.09.011C MARTECH S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1181 13/06/2022 | € 10.943,40 |2.02.01.09.002C COSTRUZIONI SPIGA S.R.L. 2.1.1.030 Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1180 13/06/2022 | €  6.100,00 |2.02.03.06.001/AC  |C.AP.R.I. SOCIETA' COOPERATIVA 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in |, )q 1 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
1179 13/06/2022 | € 114.236,10 |2.02.03.06.001/AC  |Resiltech S.r.I. 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in | o ore |\ CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
1178 13/06/2022 | €  4.348,22 [2.02.01.09.011C A1 ENGINEERING S.R.L 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
177 13/06/2022 | €  76.974,48 [1.03.02.09.012C NUOVA TRE ESSE S.R.L. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non |5\ re cORRENTI
prodotti (Cagliari)
1176 13/06/2022 | €  2.654,22 |2.02.03.06.001/AC  |CINZIA OGGIANU 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non | )q i1 cORRENTI
prodotti (Cagliari)
1175 13/06/2022 | €  28.735,49 |1.03.02.13.001/CC ﬁggggg@ﬂw DI VIGILANZA LA 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) ~ |USCITE CORRENTI
1174 13/06/2022 | €  26.496,13 |1.03.02.13.001/BC ggg;gg’éﬂ\m DIVIGILANZA LA 1.2.1.050 ((S:Zgl';'rg' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
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1173 13/06/2022 | €  22.291,50 |1.03.02.13.001/BC  |Coopservice S.coop.p.a. 1.2.1.050 ((S:Z;Ergi sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1172 13/06/2022 | € 8.043,72 |1.03.02.99.008C Maremania S.r.l. 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1171 13/06/2022 |€  1.590,00 |1.03.02.13.001/BC  |LA NUOVA VEDETTA SRL 1.2.1.050 (gzgliéiﬂ‘;i sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1165 13/06/2022 | € 2.700,00 |1.03.02.02.005/AC FIESCHI TRAVEL di ESA GROUP srl 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI
1164 13/06/2022 | €  2.308,24 |2.02.01.03.001C ERRENOVA SRL 2.1.2.051 Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1163 13/06/2022 | € 3.736,49 |2.02.01.03.001C (B;Ag?\l"\éo LIVING DI BANDINO MARCO & 2.1.2.051 Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1162 13/06/2022 | €  1.827,26 |2.02.01.03.001C 2{\22:.'::? LIVING DIBANDINO MARCO E | 4 5 454 Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1161 13/06/2022 | €  7.930,00 |2.02.01.03.999C PASSAMONTI SRL 2.1.2.051 Mobili e arredi n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1160 13/06/2022 | €  3.000,00 |1.03.02.09.012C gg%“;%gé:g?ﬁg%’fﬁé:;?&“ 1.2.1.030 p“:':;;tﬁe?ég’;;g;di”a”a e riparazioni di terreni e beni materiali non | ;qre CORRENTI
1159 13/06/2022 | € 4.727.50 |1.03.02.09.004/BC '\s/lé?_éSISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI 1.2.1.030 pl\gz::t“e?ég;;:)rdinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi USCITE CORRENTI
1158 13/06/2022 | € 1.342,00 |1.03.02.09.004/8C glé(IB_.SSISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI 1.2.1.030 pl\(/)lft::tls?czia(;r:;:)rdinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi USCITE CORRENTI
1157 13/06/2022 | €  4.392,00 |1.03.02.09.004/BC  |Col Sub societa cooperativa 1.2.1.030 p“gﬁ:::??ég;s;di”a"a & riparazioni di impianti € macchinari - senvizi | )q o ire CORRENTI
1156 13/06/2022 | € 427,00 [1.03.02.09.008/AC g}gﬁ%ﬁf"e Artigiana ZEDDA 1.1.3.030 n':":n”l:‘tf:zzig’n”:;’rg’i:‘“:gf:glr:‘i’:;ﬁg;‘: Sti”‘i’zezr;ﬁi’gg?l‘?g:ik; '(rg‘:;‘;g:; 4 1USCITE CORRENTI
1155 13/06/2022 | € 274,50 |1.03.02.09.012C Mfs';?ﬂlfﬂi:\?g::%ggim% ol 1.2.1.030 p“f:é‘;‘t??ég‘lzg)rdi“a”a e riparazioni di terreni e beni materialinon | ;s re cORRENTI
1143 08/06/2022 | € 60,00 |1.03.02.12.999C BANCO DI SARDEGNA S.p.A. 1.1.2.070 Altre forme di lavoro flessibile n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1143 08/06/2022 | € 320,00 (1.03.02.99.011C BANCO DI SARDEGNA S.p.A. 1.1.3.170 Servizi per attivita di rappresentanza (Cagliari) USCITE CORRENTI
1143 08/06/2022 | € 2,85 |1.03.02.17.002C BANCO DI SARDEGNA S.p.A. 1.2.3.010 Oneri per servizio di tesoreria (Cagliari) USCITE CORRENTI
1142 08/06/2022 | €  49.059,77 |1.03.02.13.999/DC  |ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.040 ('é';gﬁ:;‘)’m ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali | ;s e CORRENTI
1141 08/06/2022 | € 2.647,70 |1.03.02.10.001C ;}%DA?STOTAI ASSOCIATI GIUA 1.1.3.060 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza (Cagliari) |USCITE CORRENTI
1140 08/06/2022 | € 7.312,80 |1.10.04.99.999/BC ,SQIS_:(ZZISR/-}ALTBI\ESTO BROKER 1.1.2.050 Altri premi di assicurazione n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI
1139 08/06/2022 | € 65,75 |1.03.02.05.005/AC ABBANOA S.P.A. 1.1.3.070 Acqua - Spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1138 08/06/2022 | € 439,20 |1.03.02.99.999/CC Cagliari Ro-Ro Terminal Srl 1.2.1.010 Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI
1137 08/06/2022 | € 254,43 11.03.02.09.006C NOA SOLUTION S.R.L. 1.1.3.120 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio (Cagliari) |[USCITE CORRENTI
1136 08/06/2022 | € 5.075,20 |2.02.01.05.999C MADEDDU srl 2.1.2.010 Attrezzature n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1135 08/06/2022 | € 5.089,33 (2.02.01.09.002C I.M.AL. DI DELRIO ANTONIO & C. S.A.S. |2.1.1.030 Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1134 08/06/2022 | € 23.133,30 |2.02.01.09.002C I.M.AL. DI DELRIO ANTONIO & C. S.A.S. |2.1.1.030 Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1133 07/06/2022 | € 561,20 [1.03.02.19.001/AO INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI
1132 07/06/2022 | € 976,85 (1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1131 07/06/2022 | € 6,87 |1.02.01.09.001C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.2.4.010 (I:ZZSIZ g)' circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) USCITE CORRENTI
1130 07/06/2022 | €  2.379,00 |1.03.02.09.004/BC E?/&%SI‘ELRZ%Z'S%'\Q DI GARAUANTONIO 14 5 1.030 p“gi::‘lfz‘cz;‘;’};:i’;di“a”a @ riparazioni di impianti e macchinari - Servizi | ;s rg CORRENTI
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1129 07/06/2022 | € 9.653,62 |1.03.02.13.001/AC Fantastic Security Group S.r.I. 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
1128 07/06/2022 | € 9.653,62 |1.03.02.13.001/AC Fantastic Security Group S.r.l. 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
1127 07/06/2022 | €  1.578,38 [1.03.02.09.004/BC  |ENGIE Servizi S.p.A. 1.2.1.030 p'\gft::tl??é;‘g;;g;di”a”a & riparazioni di impianti  macchinari - servizi | o~ re cORRENTI
1126 06/06/2022 | € 250,00 |1.10.04.01.003/BO UNIPOLSAI Assicurazioni S.p.a. 1.2.1.010 VP;_\I,ES’\/(')I 2;’;3?28%;—\32'0,\‘!5 PER RESPONSABILITA” CIVILE USCITE CORRENTI
1125 06/06/2022 | € 4.419,97 [1.03.02.13.999/EO  [CO.SAR.SE. Cooperativa Sarda Servizi 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Olbia) USCITE CORRENTI
1124 06/06/2022 | € 1.683,60 |1.03.01.02.9990 OLBIA NEON S.R.L. 1.1.3.100 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Olbia) USCITE CORRENTI
1123 06/06/2022 | € 1.250,50 |1.03.02.19.0070 SIAV S.p.a. 1.1.3.120 Servizi di gestione documentale (Olbia) USCITE CORRENTI
1123 06/06/2022 | € 1.250,50 |1.03.02.19.007C SIAV S.p.a. 1.1.3.120 Servizi di gestione documentale (Cagliari) USCITE CORRENTI
1122 06/06/2022 | € 2.196,00 [1.03.02.07.0040 ICHNELIOS SOCIETA' COOP. 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI
1122 06/06/2022 | € 1.830,00 |1.03.02.07.004C ICHNELIOS SOCIETA' COOP. 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1121 06/06/2022 | € 656,36 (1.03.01.02.0060 SARDU SISTEMI SAS 1.1.3.100 Materiale informatico (Olbia) USCITE CORRENTI
1120 06/06/2022 | € 3.909,36 |1.03.02.99.009/A0C Tecnoverde Garden S.r.l. 1.2.1.030 Acquisto di servizio per verde e arredo urbano (Olbia) USCITE CORRENTI
1119 06/06/2022 | € 3.909,36 |1.03.02.99.009/A0 Tecnoverde Garden S.r.l. 1.2.1.030 Acquisto di servizio per verde e arredo urbano (Olbia) USCITE CORRENTI
1118 06/06/2022 | € 13.383,40 |2.02.01.03.0010 NON SOLO UFFICIO S.R.L. unipersonale (2.1.2.051 Mobili e arredi per ufficio (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
1117 06/06/2022 | € 8.393,60 [2.02.01.05.9990 OLBIA NEON S.R.L. 2.1.2.010 Attrezzature n.a.c. (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
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1116 06/06/2022 | € 285.515,10 [1.03.02.13.001/0  |ISTITUTO DI VIGILANZA VIGILPOL 1.2.1.050 ((S)T;‘i’z' di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

1110 27/05/2022 | € 10.363,50 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1109 27/05/2022 | €  21.494,33 [1.03.02.19.0040 FASTWEB S.P.A. 1.1.3.120 (gfg‘i’z' direte per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione | ;g e cORRENTI

1108 27/05/2022 | €  4.283,40 |2.02.03.06.001/B0  |Pinducciu Elio Vittorio 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |5 e |\ CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

1108 27/05/2022 | €  9.722,55 [1.03.02.09.004/CO  |Pinducciu Elio Vittorio 1.2.1.030 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E USCITE CORRENTI
MACCHINARI (Olbia)

1107 2710512022 | € 138.814.20 [1.03.02.13.001/0 COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 1.2.1.050 Seryizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

NUORESE (Olbia)

1106 27/05/2022 | € 124.386,30 [1.03.02.13.001/0  |ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 1.2.1.050 (th?i/;I di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

1105 27/05/2022 | € 300.144,83 |1.03.02.13.001/0 ltalpol Vigilanza S.r.l. 1.2.1.050 ((S)TQ’;' di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

1104 26/05/2022 | €  1.807,38 |2.02.03.05.001/A0  |TAMARINDO ELMO 2.1.1.012 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, USCITE IN CONTO CAPITALE
investimenti, ricerche, logistica (Olbia)

1103 26/05/2022 | € 564,59 [2.02.03.05.001/A0  |TAMARINDO ELMO 2.1.1.012 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, USCITE IN CONTO CAPITALE
investimenti, ricerche, logistica (Olbia)

1102 26/05/2022 | €  2.530,90 [1.03.02.05.0050 ABBANOA S.P.A. 1.1.3.070 Acqua uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1101 26/05/2022 | €  1.034,14 [1.03.02.05.005/80 |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua porto (Olbia) USCITE CORRENTI

1100 26/05/2022 | € 24,92 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1099 26/05/2022 | € 247,20 [1.03.02.05.004/A0  |Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1098 26/05/2022 | € 136,07 |1.03.02.05.004/A0  |Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
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1097 26/05/2022 | € 31,34 (1.03.02.05.004/BO  |Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1096 26/05/2022 | € 1.832,29 |1.03.02.05.004/AO  [Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1095 26/05/2022 | € 1,97 (1.03.02.05.004/BO  |Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1094 26/05/2022 | € 352,54 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1093 26/05/2022 | € 2.014,80 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1092 26/05/2022 | € 3,71 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1091 26/05/2022 | € 1.135,22 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1090 26/05/2022 | € 589,40 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1089 26/05/2022 | € 2,30 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1088 26/05/2022 | € 479,13 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1087 26/05/2022 | € 501,86 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1086 26/05/2022 | € 4.220,72 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1085 26/05/2022 | € 2.166,70 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1084 26/05/2022 | € 1,01 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1083 26/05/2022 | € 339,06 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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1082 26/05/2022 | € 305,99 (1.03.02.05.004/BO  |Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1081 26/05/2022 | € 53,22 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1080 26/05/2022 | € 865,69 (1.03.02.05.004/BO  |Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1079 26/05/2022 | € 649,19 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1078 26/05/2022 | € 3.904,52 (1.03.02.05.005/BO  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua porto (Olbia) USCITE CORRENTI
1077 26/05/2022 | € 39,72 |1.03.02.05.004/BO  [HERA COMM S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1075 24/05/2022 | € 50,39 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1074 24/05/2022 | € 132,33 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1073 24/05/2022 | € 259,56 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1072 24/05/2022 | € 846,64 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1071 24/05/2022 | € 174,18 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1070 24/05/2022 | € 116,99 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1069 24/05/2022 | € 306,98 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1068 24/05/2022 | € 825,44 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1067 24/05/2022 | € 1.243,79 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1066 24/05/2022 | € 642,16 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1065 24/05/2022 | € 509,97 (1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1064 24/05/2022 | € 206,25 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1063 24/05/2022 | € 269,69 |1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1062 24/05/2022 | € 1.865,95 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1061 24/05/2022 | € 717,10 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1060 24/05/2022 | € 12,54 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1059 24/05/2022 | € 10,46 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1058 24/05/2022 | € 584,11 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1057 24/05/2022 | € 1.814,46 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1056 24/05/2022 | € 1.375,65 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1055 24/05/2022 | € 1.157,80 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1054 24/05/2022 | € 297,34 11.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1053 24/05/2022 | € 44,42 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1052 24/05/2022 | € 64,20 |1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1051 24/05/2022 | € 95,99 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1050 24/05/2022 | € 664,06 (1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1049 24/05/2022 | € 61,74 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1048 24/05/2022 | € 2.076,87 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1047 24/05/2022 | € 998,40 (1.03.02.02.005/AC NONNOI FRANCESCO 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI
1046 24/05/2022 | € 17.077,20 |1.03.02.19.001/BC ITCarMat s.r.l. 1.2.1.030 Gestione e manutenzione applicazioni - per servizi portuali (Cagliari) |USCITE CORRENTI
1043 20/05/2022 | €  20.834,18 [1.03.02.13.001/BC  |ISTITUTO DI VIGILANZA VIGILPOL 1.2.1.050 (?:Z'g’liéirgi sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1042 19/05/2022 | € 7.174,94 11.03.02.13.002/BC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. (1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1041 19/05/2022 | € 10.494,54 (1.03.02.13.002/BC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPAS.U. (1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1040 19/05/2022 | € 1.972,62 |1.03.02.13.002/BC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. (1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1039 19/05/2022 | € 15.041,11 (1.03.02.13.002/AC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. (1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell’Autorita Portuale (Cagliari) [USCITE CORRENTI
1038 19/05/2022 |€  3.600,00 [1.03.02.13.999/BC  [GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. [1.1.3.190 ('é';g:gf’)ERV'z' AUSILIARINA.C. - Spese diverse di amministrazione| ;s o rg cORRENTI
1037 10/05/2022 | € 183,00 [1.03.02.09.004/BC  |Anti Corrosione Sulcis srl 1.2.1.030 p“(’)'ft:‘:“e?cziaog"“‘;:i’)rdi“a”a @ riparazioni di impianti e macchinari - Servizi | ;s rg CORRENTI
1036 19/05/2022 | € 117,27 |1.03.01.02.006C OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1.1.3.100 Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI
1035 19/05/2022 | € 460,85 [1.03.01.02.006C OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1.1.3.100 Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1035 19/05/2022 | € 970,41 |1.03.01.02.007C OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1.1.3.100 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari (Cagliari) USCITE CORRENTI

1035 19/05/2022 | €  1.289,93 |1.03.01.02.999/AC  |OFFICE DEPOT ITALIA SRL 1.1.3.090 (/éggl?;'i‘)' e materiali di consumo n.a.c. (Materiale di economato) USCITE CORRENTI

1034 19/05/2022 | € 199,51 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1033 19/05/2022 | € 38,52 |1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1032 19/05/2022 | € 183,00 [1.03.01.02.001C gliloglo IRIS DI MARINELLA ZEDDA & C. | 4 5 599 Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

1031 19/05/2022 | € 164,70 |1.03.01.02.001C EIT\‘OCIE/IO IRIS DI MARINELLA ZEDDA & C. 1.1.3.090 Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

1030 19/05/2022 | €  3.132,96 |2.02.01.03.999C ARKYS SR.L. 2.1.2.051 Mobili e arredi n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1022 18/05/2022 | €  11.156,72 |2.02.03.06.001/B0  |ING.FRANCESCO D'ERCOLI 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |5\ te |\ CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

1021 18/05/2022 | €  22.907,14 |2.02.03.06.001/B0 |DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |5 e |\ CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

1020 18/05/2022 | €  4.526,56 |2.02.03.06.001/B0 |DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |5\ te 1N CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

1019 18/05/2022 | €  84.398,03 |2.02.03.06.001/B0 |DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |5 ¢ |\ CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

1018 18/05/2022 | €  60.560,09 |2.02.03.06.001/B0 |DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 _Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni | s\re |y CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

1017 18/05/2022 | €  7.424,42 |2.02.03.06.001/BO  |ASUNI GIANCARLO 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |5 r¢ |\ CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

1016 18/05/2022 | € 536.242,33 [2.02.01.09.011/A0  |KOPRON SPA 2.1.1.010 Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari 4,1 |\ CONTO CAPITALE
approfondimento fondali (Olbia)

1015 18/05/2022 | €  28.505,36 |2.02.01.09.011/A0  |KOPRON SPA 2.1.1.010 Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari | ;o e 1y CONTO CAPITALE
approfondimento fondali (Olbia)
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1014 18/05/2022 | € 160.511,66 |1.03.02.13.999/CO  |ITALSERVIZI 2007 S.R.L. 1.2.1.050 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali (Olbia) |USCITE CORRENTI
1013 18/05/2022 | € 439.036,65 |1.03.02.13.001/0  |Coopservice S.coop.p.a. 1.2.1.050 (g‘m’;i di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1012 18/05/2022 | €  15.757,81 |2.02.03.06.001/B0  |Dilamar S.r.l. 2.1.1.020 .Sfﬁtﬁff;;ﬂ'uﬁ;m é’:r;gzg:tg”rzr:‘;’r‘]'ui‘g:;;dr:zag: fo?faﬁ?glgg;‘””i USCITE IN CONTO CAPITALE
1011 18/05/2022 |€  2.222,98 |1.10.05.04.0010 Vodafone Omnitel N.V. 1.2.6.010 Oneri da contenzioso (Olbia) USCITE CORRENTI
1010 18/05/2022 | € 139.804,38 |2.02.01.09.011C [T)FggsiR'A CENTRALE DELLO STATO |, 4 4 910 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1009 18/05/2022 | € 250,00 |1.10.04.01.003/B0  |UNIPOLSAI Assicurazioni S.p.a. 1.2.1.010 VPSRI’ESN(! %'Egilszgig;z'ow PER RESPONSABILITA” CIVILE USCITE CORRENTI
1008 18/05/2022 | € 169,93 [1.03.02.01.002/DC  |Toparini Alessandra 1.1.1.030 rgggs"l‘:r'“'sgl"éz'ﬁe”;g z‘::;gvrggfg:fé’gfn ('g‘;‘;:gfl)a & rimborsi spese |50 1TE CORRENTI
1007 18/05/2022 | €  49.059,77 |1.03.02.13.999/DC  |ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.040 (,(A:ngi”saerri\)/izi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali | s~ Te cORRENTI
1006 18/05/2022 | €  22.402,48 |1.03.02.13.001/BC  |Coopservice S.coop.p.a. 1.2.1.050 (?;Z;f.iifrﬁi sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1005 18/05/2022 | €  23.517,05 [1.03.02.13.001/BC  |Coopservice S.coop.p.a. 1.2.1.050 (f:ZZErSi sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1004 18/05/2022 | €  17.738,98 |1.03.02.13.001/AC  |EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
1003 18/05/2022 | €  61.268,81 |1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1002 18/05/2022 | €  9.206,02 |1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1001 18/05/2022 | €  1.284,06 |1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1000 18/05/2022 | €  6.418,75 |1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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999 18/05/2022 4.246,32 [1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
998 18/05/2022 7.953,86 |1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
997 18/05/2022 362,44 |1.03.02.09.004/BC  |COMETEC srl 1.2.1.030 p'\gft::tl??é;‘g;;s;di”a”a e riparazioni di impianti & macchinari - Sevizi | ;e CORRENTI
996 18/05/2022 1.500,00 |{1.10.99.99.999/AC Agenzia del Demanio 1.2.6.030 Altre spese correnti n.a.c. - Oneri vari straordinari (Cagliari) USCITE CORRENTI
993 18/05/2022 530,64 [1.03.02.13.006/BC | TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040 piilzg;z;f:r‘; zj:fr:tiiZ":F’t‘fl‘;l?i(g:;ﬂ;zf“w'”"d"i e dialtrimateriali- | ;50iTE CORRENTI
992 18/05/2022 917,79 |1.03.02.13.006/BC | TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040 p'iilri;i‘:f;; i;::j:tii’;‘fr't”:;?lgg:}:;gfsmommiw e dialtri materiali - | \;q1E CORRENTI
991 18/05/2022 1.043,10 [1.03.02.13.999/AC  |NUMERA SISTEMI E INFORMATICA SPA |1.1.3.120 ﬁ;%j;:z\r/i')z' AUSILIARIN.A.C. - connesse al funzionamento degli | ;qcrg corRRENTI
974 16/05/2022 101,26 [1.03.01.01.001C ﬁi’l\_"l'mgo ELETTROTECNICO 1.1.3.090 Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI
973 12/05/2022 236.273,85 |2.02.01.04.0010 ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 2.1.2.010 Macchinari (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
972 12/05/2022 10.925,10 |1.03.02.17.0020 BANCO DI SARDEGNA S.p.A. 1.2.3.010 Oneri per servizio di tesoreria (Olbia) USCITE CORRENTI
971 12/05/2022 103,58 |1.03.02.19.0040  |VOIPVOICE SRL. 11.3.120 ((S)Tt:‘i’zi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione |5 1e cORRENTI
969 12/05/2022 3.013,40 |2.02.01.03.001C FULL MEDIA SERVICE 2002 S.R.L. 2.1.2.051 Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
968 12/05/2022 80,00 [1.03.02.13.999/DC  |NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 ('é';g“s:r'i‘)’m ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali | s Te CORRENTI
967 12/05/2022 40,00 |1.03.02.13.999/DC  |NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 (g';gl?:rri‘)’m ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali | s~ re cORRENTI
966 12/05/2022 210,00 |1.03.02.13.999/DC  |NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali | ;e coRRENTI

(Cagliari)
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965 12/05/2022 50.457,04 (1.03.02.05.004/BC  |A2A Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
964 12/05/2022 74.155,55 |1.03.02.05.004/BC A2A Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
963 12/05/2022 5.709,60 (2.02.01.09.011C LR.I.D.E. S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso
962 12/05/2022 372,84 (1.03.02.09.001/BC OFFICINA OFF ROAD SERVICE DI 1.1.3.011 civile, di sicurezza e ordine pubblico - autocarri non soggetti al USCITE CORRENTI
DEIANA E PUDDU SNC ] o
contenimento art.6 ¢.14 DL 78/2010 (Cagliari)
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso
961 12/05/2022 1.087,33 |1.03.02.09.001/BC ACENTRO SRL 1.1.3.011 civile, di sicurezza e ordine pubblico - autocarri non soggetti al USCITE CORRENTI
contenimento art.6 c.14 DL 78/2010 (Cagliari)
960 12/05/2022 578,28 (1.03.02.09.006C Veltios di Maurizio Manca 1.1.3.120 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio (Cagliari) |USCITE CORRENTI
960 12/05/2022 42,70 (1.03.01.02.006C Veltios di Maurizio Manca 1.1.3.100 Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI
959 12/05/2022 439,20 |1.03.02.13.003C nuova sicur sarda srl 1.1.3.190 Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI
954 12/05/2022 19.864,85 |1.03.02.13.001/BC  |ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 1.2.1.050 ((S::gl'iz'rg' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
953 12/05/2022 2.022,25 |1.03.02.09.004/BC  |COMETEC sl 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - Sevizi | g Te CORRENTI
portuali (Cagliari)
952 12/05/2022 145.217,21 |2.02.01.09.011C CONSORZIO INTEGRA SOCIETA 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
COOPERATIVA
951 12/05/2022 580.868,86 |2.02.01.09.011C R.C.M. COSTRUZIONI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
950 12/05/2022 13.230,00 [2.02.03.06.001/AC  |NUOVA ICOM SRL 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | s 1 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
949 12/05/2022 4.701,82 (2.02.01.09.011C RINA CHECK S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
948 12/05/2022 8.433,31 |1.03.02.09.012C Marci e Faedda s.r.l. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non | s 7e cORRENTI

prodotti (Cagliari)
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947 12/05/2022 1.976,00 [2.02.01.09.011C Marcella Sirigu 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

946 12/05/2022 1.970,00 |1.03.02.13.001/BC  |LA NUOVA VEDETTA SRL 1.2.1.050 (i‘;;:;'ri‘;' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

945 12/05/2022 27.799,20 |1.03.02.13.001/CC SSSEESQT'VA DI VIGILANZA LA 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliar) ~ [USCITE CORRENTI

044 12/05/2022 28.359,05 [1.03.02.13.001/BC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 1.2.1.050 Serv!m ‘dl sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

NUORESE (Cagliari)

943 12/05/2022 7.835,62 |1.03.02.99.008C Maremania S.r.. 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Cagliari) USCITE CORRENTI

942 12/05/2022 561,20 [1.03.02.19.001/A0  |INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

941 12/05/2022 1.880,00 [1.03.01.02.999/CC  |B.M.D. SPA 1.2.1.070 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti ;51 cORRENTI
comuni portuali) (Cagliari)

940 12/05/2022 3.299,80 (1.03.02.99.999/CC Clamigi Services soc. coop 1.2.1.010 Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

940 12/05/2022 75,00 |1.03.02.09.004/BC  |Clamigi Services soc. coop 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - senvizi | g1 cORRENTI
portuali (Cagliari)

939 12/05/2022 120,00 |1.03.02.01.002/DC  |Hotel Regina Margherita srl 1.1.1.030 Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita e rimborsi spese |5\t CORRENTI
missioni al Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari)

938 12/05/2022 120,00 |1.03.02.01.002/DC  |Hotel Regina Margherita srl 1.1.1.030 Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita e rimborsi spese |5 1e cORRENTI
missioni al Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari)

937 12/05/2022 120,00 |1.03.02.01.002/DC  |Hotel Regina Margherita srl 1.1.1.030 Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita e rimborsi spese |, 1e cORRENTI
missioni al Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari)

936 12/05/2022 6,87 |1.02.01.09.001C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.2.4.010 (E";ZSIZ :)' circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) USCITE CORRENTI

935 12/05/2022 976,85 [1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

934 12/05/2022 4.331,00 (1.03.02.02.005/AC BLACKWOOD S.R.L. 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI
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933 12/05/2022 116,33 |1.03.02.13.999/EC PBM Pubblicita Multimediale S.r.I. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

932 12/05/2022 9.760,00 |1.03.02.09.011/BC  |INSPECTORATE ITALY SRR.L. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi | g0 T CORRENTI
portuali (Cagliari)

931 12/05/2022 5.185,00 (2.02.01.03.001C AGABIO S.R.L. 2.1.2.051 Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

L, Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di

930 12/05/2022 158,60 |1.03.02.09.008/AC Pulimpiu' s.r.l. 1.1.3.030 : I - e - USCITE CORRENTI

manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall'Ente (Cagliari)
A Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di

929 12/05/2022 445,30 |1.03.02.09.008/AC Pulimpiu' s.r.l. 1.1.3.030 : P - G - USCITE CORRENTI
manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall'Ente (Cagliari)

917 10/05/2022 288,12 |1.03.02.99.0050 LIVE S.R.L. 1.1.3.120 Spese per commissioni e comitati dell’Ente (Olbia) USCITE CORRENTI

916 10/05/2022 1.732,40 |2.02.01.06.001C INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.050 Macchine per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

915 10/05/2022 643,03 |1.03.02.07.0040 gLOfERA Document Solutions ltalia 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

914 10/05/2022 3.200,00 |1.03.02.04.9990 ITASK 1.1.2.060 rf;‘l“'(sg:b‘?;)se”'z' per altre spese per formazione e addestramento | ;g0 rg CORRENTI

913 10/05/2022 37.618,80 [1.03.02.99.0080 Sun Lines Elite Service S.r.l. 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Olbia) USCITE CORRENTI

912 10/05/2022 52.268,99 (1.03.02.09.004/CO  |CPL CONCORDIA SOC. COOP. 1.2.1.030 MANUTENZIONE .ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E USCITE CORRENTI
MACCHINARI (Olbia)

912 10/05/2022 5.021,39 [2.02.03.06.001/B0  [CPL CONCORDIA SOC. COOP. 211020 | Prestazioni diterzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni | s re |\ CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

908 05/05/2022 60,72 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

907 05/05/2022 1.687,48 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

906 05/05/2022 77,93 |1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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905

05/05/2022

1.708,85

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

904

05/05/2022

295,28

1.03.02.05.004/AC

Enel Energia S.p.A.

1.1.3.070

Energia elettrica - spese generali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

903

05/05/2022

286,72

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

902

05/05/2022

65,76

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

901

05/05/2022

318,68

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

900

05/05/2022

12,14

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

899

05/05/2022

1.023,64

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

898

05/05/2022

194,71

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

897

05/05/2022

1.709,76

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

896

05/05/2022

102,81

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

895

05/05/2022

2.099,02

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

894

05/05/2022

1.030,38

1.03.02.05.004/AC

Enel Energia S.p.A.

1.1.3.070

Energia elettrica - spese generali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

893

05/05/2022

180,79

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

892

05/05/2022

45,65

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

891

05/05/2022

351,23

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI
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890 05/05/2022 993,10 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
889 05/05/2022 820,44 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
888 05/05/2022 264,18 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
887 05/05/2022 387,77 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
886 05/05/2022 778,15 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
885 05/05/2022 795,14 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
884 05/05/2022 2.505,93 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
883 05/05/2022 1.496,16 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
882 05/05/2022 784,47 (1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
881 05/05/2022 10,80 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
880 05/05/2022 662,72 |1.03.01.02.002/BC  |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 1.1.3.011 ciii‘;ﬁﬁ?:ﬁxﬁ";?ﬁ’é’f_ﬂbfSﬂ‘;%?gS?Sti(éz;?aaﬁ“f"‘;a"i non soggettial |5 rE CORRENTI
879 05/05/2022 625,16 |1.03.01.02.002/BC  |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 1.1.3.011 C%i;gﬂir;’::{tgoaﬂ?giﬂigl_";%r/iggj‘gﬁ(é:;;i“)toca"i non soggettial ;50 irE CORRENTI
878 05/05/2022 488,00 |1.03.01.02.999/CC  |CRESCI SRL 1.2.1.070 C’z'rt:u*;?r;oem’];aﬁt)e(rggg‘:i;ﬁi‘;"sum° n.a.c. (Materiali di consumo parti )5 g cORRENTI
877 05/05/2022 7.735,00 [1.03.02.09.012C %E’F%IENSIQ LUAS DI GIACCU GIOVANNI 1.2.1.030 pl\:l:;;tttia?éfglzggdinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non USCITE CORRENTI
876 05/05/2022 260,00 [1.03.02.09.004/BC  |ASD Service di Andrea Serra 1.2.1.030 p“gi::‘l??é:;"l;:i’;di“a“a & riparazioni di impianti e macchinari - senvizi | o oire cORRENTI
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875 02/05/2022 136,50 |1.03.02.05.004/BO  |Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
874 02/05/2022 5,70 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
873 02/05/2022 1.635,02 |1.03.02.05.004/BO  [Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
872 02/05/2022 1.169,20 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
871 02/05/2022 807,85 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
870 02/05/2022 573,62 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
869 02/05/2022 740,72 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
868 02/05/2022 571,01 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
867 02/05/2022 53,23 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
866 02/05/2022 31,72 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
865 02/05/2022 3.677,80 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
864 02/05/2022 325,64 (1.03.02.05.004/BO  |Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
863 02/05/2022 17,12 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
862 02/05/2022 373,06 (1.03.02.05.004/BO  |Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
861 02/05/2022 417,74 11.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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860 02/05/2022 1,06 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
859 02/05/2022 13.628,15 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
858 02/05/2022 57.656,85 [1.03.02.99.999/CO  [Sviluppo Performance Strategie S.r.l. 1.2.1.010 ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI
857 02/05/2022 4.990,00 [1.03.01.02.999A0  |OLBIA NEON S.R.L. 1.2.1.070 Qr‘:u":]?';O‘;‘tl’j‘a"’l‘itf('gl'gg)°°"5”m° n-a.c. (Materiali di consumo parti ;567 CORRENTI
856 02/05/2022 287,16 (1.03.02.05.004/AO  |Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
855 02/05/2022 2.480,88 |1.03.02.05.004/A0 Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
854 02/05/2022 20,80 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
853 02/05/2022 345,00 (1.03.02.05.004/AO  |Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
852 02/05/2022 24,97 11.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
851 02/05/2022 57,34 |1.03.02.05.001/AO0 TISCALI ITALIA SRL 1.1.3.080 Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI
850 02/05/2022 188.400,00 |1.03.02.13.002/BO  |DE VIZIA TRANSFER S.p.A. 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
849 02/05/2022 46.066,52 [2.02.03.06.001/B0  [DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 Isf;t;i':’;(')gﬁ;z' é’:’r;pmr:r;:tf;"rfq";:u?g:;;dr:gag: foer:'(fa’l’i?gilgg;‘”"i USCITE IN CONTO CAPITALE
848 02/05/2022 42.592,30 [2.02.03.06.001/BO  |DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 ir'?fﬂif;f;;ftiuzzi (‘;’:;1;Zg:tlea"rzr:‘;z'ufg:;;dr:gaég ?;:';aﬁa(gilgg;"”"i USCITE IN CONTO CAPITALE
847 29/04/2022 38,20 |1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
846 29/04/2022 200,64 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in

845 29/04/2022 5.490,00 (2.02.03.06.001/AC FER.MET S.r.l. 2.1.1.020 . ) - . - USCITE IN CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
844 29/04/2022 331,24 (1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
843 29/04/2022 181,78 |1.03.02.09.006C Veltios di Maurizio Manca 1.1.3.120 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio (Cagliari) [USCITE CORRENTI
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi
842 29/04/2022 915,00 [1.03.02.09.004/BC MASSIMILIANO PIREDDA 1.2.1.030 portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
841 29/04/2022 1.769,00 |1.03.01.02.999/CC  |co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.070 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti | 51z cORRENTI
comuni portuali) (Cagliari)
840 29/04/2022 915,00 1.03.02.09.004/BC  |co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti & macchinari - servizi |5 re cORRENTI
portuali (Cagliari)
BANCA D’ITALIA - SEZ.TESORERIA
839 29/04/2022 139.804,38 |2.02.01.09.011C PROVINCIALE ROMA - IMPUTAZIONE AL |2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
CAPO XV - CAPITOLO 3654
838 29/04/2022 205.814,00 (2.02.01.09.011C ESSEQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
CENTRO INTERUNIVERSITARIO DI . . .-
837 29/04/2022 21.934,78 |12.02.01.09.011C BIOLOGIA MARINA 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
836 20/04/2022 4.929,12 |2.02.03.06.001/AC  |MARCO MARCATO 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;s\ |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
835 29/04/2022 141.833,80 |2.02.01.09.011C CONSORZIO INTEGRA SOCIETA 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
COOPERATIVA
834 29/04/2022 567.335,20 |2.02.01.09.011C R.C.M. COSTRUZIONI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
833 29/04/2022 376,17 (1.03.02.05.005/AC  |ABBANOA S.P.A. 1.1.3.070 Acqua - Spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
832 29/04/2022 185,10 |1.03.02.05.005/BC ~ |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
831 20/04/2022 19.739,36 |1.03.02.13.001/BC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

NUORESE

(Cagliari)
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830 29/04/2022 28.725,84 |1.03.02.13.001/CC ﬁSg:EgéT'VA DI VIGILANZA LA 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari)  |USCITE CORRENTI

829 29/04/2022 19.160,21 |1.03.02.13.001/BC  [ISTITUTO DI VIGILANZA VIGILPOL 1.2.1.050 (i‘;;:;'ri‘;' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

828 29/04/2022 27.589,35 [1.03.02.13.001/BC  |Coopservice S.coop.p.a. 1.2.1.050 (gzgl'é'ﬂ‘;' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

827 29/04/2022 16.602,30 |1.03.02.13.001/BC  |ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 1.2.1.050 (izg'iz'rg' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

826 29/04/2022 115,24 1.03.02.05.002C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

825 29/04/2022 387,30 (1.02.01.99.999/AC TIM S.p.A. 1.2.4.010 Tassa concessione governativa sui cellulari (Cagliari) USCITE CORRENTI

825 29/04/2022 525,82 [1.03.02.05.002C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

824 29/04/2022 778,80 [1.03.02.05.005/BC  [ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

823 29/04/2022 1.417,02 |1.03.02.09.004/BC  |Dab Sistemi Integrati Srl 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - senvizi | g1 cORRENTI
portuali (Cagliari)

822 29/04/2022 610,00 |2.02.03.06.001/AC  |Ocram Costruzioni Sri 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin |, )s - re |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)

821 29/04/2022 213,50 [1.03.02.07.999C Ocram Costruzioni Srl 1.1.3.050 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

820 29/04/2022 52,46 [1.03.02.01.002/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.011 Organi istituzionali dell amministrazione - Rimborsi missioni soggetti | )q1re corRRENTI
a limite al Presidente (Cagliari)

820 29/04/2022 244,00 [1.03.02.02.005/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi € |\)q011e cORRENTI
trasloco fieristico (Cagliari)

819 29/04/2022 164,27 [1.03.02.01.002/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.011 Organi istituzionali dell amministrazione - Rimborsi missioni soggetti |, o 1re corRRENTI
a limite al Presidente (Cagliari)

819 29/04/2022 436,19 [1.03.02.02.005/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi € |\)q011e cORRENTI
trasloco fieristico (Cagliari)
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818 29/04/2022 145,00 |1.03.02.02.005/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi € |57 CORRENTI
trasloco fieristico (Cagliari)

817 29/04/2022 580,00 [1.03.02.02.005/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni & convegni - Rimborso per viaggi € |50 11e CORRENTI
trasloco fieristico (Cagliari)

816 29/04/2022 559,68 [1.03.02.13.006/BC  |TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - |5 1e coRRENTI
pulizia parti comuni portuali (Cagliari)

815 29/04/2022 1.717,54 [1.03.02.13.006/BC  |TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - | )qo1re coRRENTI
pulizia parti comuni portuali (Cagliari)

814 29/04/2022 392,00 [1.03.01.01.001C Nuova F.lii Dessi sl 1.1.3.090 Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI

813 20/04/2022 496,73 [1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

812 29/04/2022 2.384,72 [1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

805 28/04/2022 4.784,00 |2.02.03.06.001/BO  |Sarda Sondaggi S.r.. 2.1.1.020 _Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni | 5\re |y CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

804 28/04/2022 5.012,80 |1.03.02.09.008/BO  |CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento dilocali a USCITE CORRENTI
disposizione dell*Autorita portuale (Olbia)

804 28/04/2022 3.463,32 [1.03.02.13.0020 CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell Autorita Portuale (Olbia) ~ |USCITE CORRENTI

804 28/04/2022 319,20 [1.03.02.13.002/BO  |CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

803 28/04/2022 11.357,80 |1.03.02.13.002/B0  |CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

803 28/04/2022 13.074,98 |1.03.02.13.0020 CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell’ Autorita Portuale (Olbia) ~ |USCITE CORRENTI

803 28/04/2022 3.843,28 [1.03.02.09.008/BO  |CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento dilocali a USCITE CORRENTI
disposizione dell’Autorita portuale (Olbia)

802 28/04/2022 447,28 |1.03.02.09.008/BO  |CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento dilocali a USCITE CORRENTI
disposizione dell’Autorita portuale (Olbia)
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MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI

802 28/04/2022 11.165,03 [1.03.02.09.011/CO  |CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.030 MATERIALI (Olbia) USCITE CORRENTI
801 28/04/2022 269,13 |2.02.03.02.0020 Techne S.r.l. 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
800 28/04/2022 294,12 |1.03.02.99.0050 LIVE S.R.L. 1.1.3.120 Spese per commissioni e comitati dell'Ente (Olbia) USCITE CORRENTI
799 28/04/2022 493,34 |1.03.02.07.0040 g(_)fERA Document Solutions ltalia 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI
798 28/04/2022 207,16 [1.03.02.19.0040  |VOIPVOICE S.R.L. 11.3.120 (g‘fg‘i’zi di rete per trasmissione dati  VoIP e relativa manutenzione |5 e GORRENTI
797 28/04/2022 549,00 (1.03.02.05.0030 MAGGIOLI SPA 1.1.3.120 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Olbia) USCITE CORRENTI
796 28/04/2022 180,00 [1.03.02.05.0030 MAGGIOLI SPA 1.1.3.120 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Olbia) USCITE CORRENTI
795 28/04/2022 1.600,00 [1.03.02.049990  [ITAS.r.. 1.1.2.060 rf;_‘i‘_”(s(‘;b?;fe”’m per altre spese per formazione e addestramento |\ ;g re CORRENTI
795 28/04/2022 1.600,00 [1.03.02.04.999C ITAS.c.. 1.1.2.060 rf;’i‘fi(sé‘;g:i::;"m per altre spese per formazione e addestramento | o\ Te CORRENTI
794 28/04/2022 5.200,00 |2.02.01.09.011/A0  |Sanna Alessandro 2.1.1.010 ;?)%?gifzféif:::t‘(‘)zfig:z'a;’?g‘;gi’;aZi°”e di opere portuali ed immobiliari 4,5 re |\ CONTO CAPITALE
793 28/04/2022 4.999,50 |1.03.02.13.002/BO CO.SAR.SE. Cooperativa Sarda Servizi 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
792 28/04/2022 15.962,10 (1.03.02.99.0080 Garau Mauro Autonoleggio Autobus 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Olbia) USCITE CORRENTI
791 28/04/2022 105.000,00 |2.02.03.06.001/B0  |DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 ﬁfifﬁf;;ﬂhﬁ?f Cp:;;’raeg:tlea"rzr:‘;z'ufg:;;dr:gaég ?;:'jaﬁa(gilgi‘;’;‘”"i USCITE IN CONTO CAPITALE
790 28/04/2022 6.405,00 |1.03.02.11.999C Davide Cocco 1.2.1.090 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI
789 28/04/2022 1.875.14 |1.03.01.02.999/CC M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI 121.070 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti USCITE CORRENTI

MASSIMILIANO PIREDDA

comuni portuali) (Cagliari)

Autorita di Sistema Portuale del Mare di Sardegna
Sede Legale: Molo Dogana - 09123 Cagliari - Tel. +39 070.679531
info@adspmaredisardegna.it - www.adspmaredisardegna.it - adsp@pec.adspmaredisardegna.it

29/37




)

P il

L 4

Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in

788 28/04/2022 2.049,60 |2.02.03.06.001/AC FER.MET S.r.l. 2.1.1.020 . . < . - USCITE IN CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)

787 28/04/2022 3.660,00 |2.02.03.06.001/AC  |TECNICA PROVE SRL 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | )s 1 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)

786 28/04/2022 92,71 11.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI

780 20/04/2022 352.590,00 [2.02.03.06.001/B0  |DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |51 |y CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

766 14/04/2022 666,00 |2.02.03.06.001/B0  |INFO S.R.L. 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |51 |y cONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

765 14/04/2022 8.165,00 |2.02.01.04.0020 A.TEC. s.a.s. 2.1.2.040 Impianti (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

764 14/04/2022 2.545,26 |2.02.03.02.0020 Techne S.r.l. 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

764 14/04/2022 2.545,25 12.02.03.02.002C Techne S.r.l. 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

763 14/04/2022 5.570,37 [2.02.03.05.001/A0  |DATACH TECNOLOGIES SRL 2.1.1.012 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, USCITE IN CONTO CAPITALE
investimenti, ricerche, logistica (Olbia)

762 14/04/2022 14.216,50 |2.02.03.05.001/A0  |PRIMAIDEA S.R.L. 2.1.1.012 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, USCITE IN CONTO CAPITALE
investimenti, ricerche, logistica (Olbia)

761 14/04/2022 5.792,80 |2.02.03.06.001/B0 Arch. La'ura. Romggnoli e Guido 21.1.020 .Presta.zioni di terzi per manutenzioni straqrdinarig delle parti cpmuni USCITE IN CONTO CAPITALE

Batocchioni Ass.ti in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

760 1410412022 963,80 |1.03.02.09.008/BC  |co.to.gi. s.r.ls. 1.2.1.030 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle |5 1e coRRENTI
parti comuni in ambito portuale (Cagliari)

759 14/04/2022 854,00 |1.03.02.09.012C MADEDDU sl 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non | s 7e cORRENTI
prodotti (Cagliari)

M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di
758 14/04/2022 317,20 11.03.02.09.008/AC MASSIMILIANO PIREDDA 1.1.3.030 manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall'Ente (Cagliari) USCITE CORRENTI
757 14/04/2022 2.025.20 |1.03.02.09.008/AC M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI 1.1.3.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di USCITE CORRENTI

MASSIMILIANO PIREDDA

manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall'Ente (Cagliari)
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756 14/04/2022 | € 528,87 (1.03.02.04.004C PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Cagliari) USCITE CORRENTI
756 14/04/2022 | € 528,87 (1.03.02.04.0040 PIER LUCA MAMELI 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI
755 14/04/2022 | € 1.560,00 |2.02.01.03.001C NONNOI FRANCESCO 2.1.2.051 Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
753 14/04/2022 | € 1.972,62 |1.03.02.13.002/BC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. |1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
752 14/04/2022 | € 15.041,11 |1.03.02.13.002/AC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. |1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell’ Autorita Portuale (Cagliari) |USCITE CORRENTI
751 14/04/2022 | € 7.174,94 (1.03.02.13.002/BC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. |1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
750 14/04/2022 | € 10.494,54 |1.03.02.13.002/BC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. |1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di amministrazione

749 14/04/2022 | €  3.600,00 |1.03.02.13.999/BC  |GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. 1.1.3.190 (Caglar) USCITE CORRENTI
748 14/04/2022 | €  5.134,68 |1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
747 14/04/2022 | €  7.926,61 |1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
746 14/04/2022 | €  9.294,88 |1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
745 14/04/2022 | €  13.292,03 [1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
744 14/04/2022 |€  1.778,96 |1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
743 14/04/2022 | €  4.358,70 |1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
742 14/04/2022 | €  71.522,16 |2.02.03.06.001/AC  |In.Co. srl 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin |,)s e |y CONTO CAPITALE

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
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2G COSTRUZIONI DI GARAU ANTONIO Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi
741 14/04/2022 805,20 |1.03.02.09.004/BC S y,¥ o2 Do 1.2.1.030 portuall (Gagliar) USCITE CORRENTI

2G COSTRUZIONI DI GARAU ANTONIO Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi
740 14/04/2022 5526,60 [1.03.02.09.004/BC  [Zy, (= B 1.2.1.030 portuall (Gagliar) USCITE CORRENTI
739 14/04/2022 91.901,00 [1.03.02.99.003C ﬁiSLICZ\F;\I?RT' - ASSOCIAZIONE PORTI 14 5 4 g5 Quote di associazioni - attivita istituzionali (Cagliari) USCITE CORRENTI
738 14/04/2022 18.379,84 |1.03.02.13.001/AC  |EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
737 14/04/2022 49.059,77 |1.03.02.13.999/DC  |ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.040 (égglf:r:‘)"z' ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali | s~ re coRRENTI
736 14/04/2022 8.151,15 (1.03.02.99.008C Maremania S.r.l. 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Cagliari) USCITE CORRENTI
735 14/04/2022 1.639,00 |1.03.02.13.001/8C  |LA NUOVA VEDETTA SRL 1.2.1.050 (er;ﬁ'rg' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
734 14/04/2022 5.462,43 |2.02.01.07.999C Dab Sistemi Integrati Srl 2.1.2.050 Hardware n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
733 14/04/2022 16.656,66 |1.03.02.13.001/BC  |Vigilanza Tiger s.r.l. 1.2.1.050 ((S::gl'iz'rg' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
732 14/04/2022 2.000,00 |1.03.02.04.999C ITA S.r.l. 1.1.2.060 rf;‘l“'(sé‘;gl'i:ﬁ)”’ izi per altre spese per formazione e addestramento | oo ire CORRENTI
732 14/04/2022 2.000,00 |1.03.02.04.9990 ITAS.I. 1.1.2.060 rf;’qcu'(sé‘:b‘?;)se”'z' per altre spese per formazione e addestramento |\ oo re CORRENTI
731 14/04/2022 9.975,40 |1.03.02.13.001/AC Fantastic Security Group S.r.l. 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
718 11/04/2022 856,12 [1.03.02.05.005/B0  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua porto (Olbia) USCITE CORRENTI
717 11/04/2022 1.239,36 |1.03.02.05.0050 ABBANOA S.P.A. 1.1.3.070 Acqua uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
716 11/04/2022 6.571,59 [1.03.02.05.005/B0 |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua porto (Olbia) USCITE CORRENTI
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Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti

715 08/04/2022 573,40 [1.03.01.02.999/CC  |DE GIOANNIS SRL 1.2.1.070 : ] L USCITE CORRENTI
comuni portuali) (Cagliari)
715 08/04/2022 673,44 |1.03.02.09.004/BC  |DE GIOANNIS SRL 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - Sevizi | g\t CORRENTI
portuali (Cagliari)
714 08/04/2022 462.098,03 |2.02.01.09.011C CONSORZIO STABILE MARR SCARL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
2G COSTRUZIONI DI GARAU ANTONIO Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non
713 08/04/2022 23.467,58 (1.03.02.09.012C E VINCENZO SNC 1.2.1.030 prodotti (Cagliari) USCITE CORRENTI
712 08/04/2022 1.830,00 [1.03.02.09.004/BC  |TECNO SRL 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - Sevizi | s T CORRENTI
portuali (Cagliari)
711 08/04/2022 3.660,00 [1.03.02.09.004/BC  |TECNO SRL 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - Sevizi | g T CORRENTI
portuali (Cagliari)
710 08/04/2022 3.328,00 |2.02.03.06.001/AC  |tomaso deiana 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | g1 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
ISPRA - ISTITUTO SUPERIORE PER LA Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni,
709 07/04/2022 115.003,71 |2.02.03.05.001/AO PROTEZIONE E LA RICERCA AMB 2.1.1.012 investimenti, ricerche, logistica (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
708 07/04/2022 47.305,78 |1.03.02.13.002/BO  [EURO&PROMOS FM S.P.A. 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
707 07/04/2022 5.923,70 (1.03.02.99.0080 Sun Lines Elite Service S.r.l. 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Olbia) USCITE CORRENTI
AZIENDA OSPEDALIERO Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall*attivita lavorativa
705 07/04/2022 1.141,86 |1.03.02.18.0010 UNIVERSITARIA DI CAGLIARI 1.1.2.050 (Olbia) USCITE CORRENTI
AZIENDA OSPEDALIERO Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall"attivita lavorativa
704 07/04/2022 3.000,00 [1.03.02.18.0010 UNIVERSITARIA DI CAGLIARI 1.1.2.050 (Olbia) USCITE CORRENTI
AZIENDA OSPEDALIERO Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall"attivita lavorativa
703 07/04/2022 3.900,00 [1.03.02.18.0010 UNIVERSITARIA DI CAGLIARI 1.1.2.050 (Olbia) USCITE CORRENTI
702 07/04/2022 2.807,00 (2.02.03.02.0020 ELIG-III\\IJEERSINRGL - NEGRONIKEY 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
702 07/04/2022 2.807,00 |2.02.03.02.002C NTI - NKE SR L. - NEGRONI KEY 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

ENGINEERING
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701 07/04/2022 893,14 (2.02.03.02.002C ELIG:IEEIIEER’SINRGL - NEGRONIKEY 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
700 07/04/2022 53.558,00 (2.02.03.06.001/B0 |MARTECH SR.L. 2.1.1.020 ﬁfﬁfﬁf&ﬂhﬁzi f:r;pm;g:i"rfq'gz'ufg:;l;d;gad’:‘; ?of:faﬁ?gilgg;"””i USCITE IN CONTO CAPITALE
699 07/04/2022 381,02 (1.03.02.01.002/CO  |SANTESE CATERINA 1.1.1.030 ORGANO DI CONTROLLO - RIMBORSI (Olbia) USCITE CORRENTI
698 07/04/2022 1.207,80 |1.03.02.13.003C nuova sicur sarda srl 1.1.3.190 Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI
697 07/04/2022 7.625,00 (1.03.02.04.004C OPIFICIO INNOVA S.R.L. 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Cagliari) USCITE CORRENTI
697 07/04/2022 7.625,00 (1.03.02.04.0040 OPIFICIO INNOVA S.R.L. 1.1.2.060 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI
696 07/04/2022 63,17 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
695 07/04/2022 241,02 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
694 07/04/2022 10,56 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
693 07/04/2022 14,36 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
692 07/04/2022 1.495,57 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
691 07/04/2022 1.741,51 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
690 07/04/2022 1.050,16 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
689 07/04/2022 277,30 |1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
688 07/04/2022 54,70 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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687

07/04/2022

40,93

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

686

07/04/2022

2.503,76

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

685

07/04/2022

202,47

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

684

07/04/2022

71,07

1.03.02.05.004/AC

Enel Energia S.p.A.

1.1.3.070

Energia elettrica - spese generali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

683

07/04/2022

442,16

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

682

07/04/2022

984,32

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

681

07/04/2022

384,83

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

680

07/04/2022

314,95

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

679

07/04/2022

857,05

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

678

07/04/2022

338,98

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

677

07/04/2022

96,18

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

676

07/04/2022

188,72

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

675

07/04/2022

892,91

1.03.02.05.004/AC

Enel Energia S.p.A.

1.1.3.070

Energia elettrica - spese generali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

674

07/04/2022

775,62

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

673

07/04/2022

241,80

1.03.02.05.004/BC

Enel Energia S.p.A.

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI
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672 07/04/2022 765,71 (1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
671 07/04/2022 1.804,23 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
670 07/04/2022 547,14 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
669 07/04/2022 4.800,00 |1.03.02.99.003C MEDCRUISE ASSOCIATION 1.2.1.082 Quote di associazioni - attivita istituzionali (Cagliari) USCITE CORRENTI
664 06/04/2022 1.098,00 |1.03.02.13.003C A.S.TRASPORTI SRL unipersonale 1.1.3.190 Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI
663 06/04/2022 864,98 (2.02.01.03.999C Eg%ii};iiT\?:;ggi:_EETA 2.1.2.051 Mobili e arredi n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
662 06/04/2022 74,56 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
661 06/04/2022 26.286,05 |1.10.05.04.001C GIANFRANCO CARBONI 1.2.6.010 Oneri da contenzioso (Cagliari) USCITE CORRENTI
660 06/04/2022 427,00 |1.03.02.07.999C Ocram Costruzioni Srl 1.1.3.050 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI
659 06/04/2022 1.700,25 |1.03.02.07.004C gfiERA Document Solutions ltalia 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI
658 06/04/2022 976,85 (1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
657 06/04/2022 6,87 |1.02.01.09.001C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.2.4.010 (I:ZZSIZ g)' circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) USCITE CORRENTI
656 06/04/2022 18,39 [1.02.01.09.001C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.2.4.010 (E";ZSIZ :)' circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) USCITE CORRENTI
655 06/04/2022 561,20 (1.03.02.19.001/AOC INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI
654 06/04/2022 14.864,85 |1.03.02.13.001/BC  |ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 1.2.1.050 ((S:Zg’li;irgi sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
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Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

653 06/04/2022 | €  17.620,70 [1.03.02.13.001/BC  |GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. [1.2.1.050 ((S:Z;'iz'rg' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

652 06/04/2022 | €  1.830,00 [1.03.02.09.012C NUOVA ICOM SRL 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materialinon | )qire cORRENTI
prodotti (Cagliari)

651 06/04/2022 | €  1.202,30 [1.03.02.01.002/FC  |PAROLI MATTEO 1.1.1.040 Organi istituzionali dell'amministrazione spese varie altre USCITE CORRENTI
Commissioni (Cagliari)
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